

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozšírenie zelenej infraštruktúry – obec Chľaba

JKSO:

Miesto: Chľaba parc. KNC č.: 1510/1, 1510/11, 1510/12

KS:

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Chľaba

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Dušan Daniš, PhD. – 0068KA

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Marián Mokrň - stavebný cenár

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				8 153,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	8 153,82	20,00%	1 630,76	
Cena s DPH		v EUR		9 784,58



Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rozšírenie zelenej infraštruktúry – obec Chľaba

Miesto: Chľaba parc. KNC č.: 1510/1, 1510/11, 1510/12

Dátum: 8. 8. 2023

Objednávateľ: Obec Chľaba

Projektant: Ing. Dušan Daniš,
PhD. – 0068KA

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Marián Mokráš -
stavebný cenár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 153,82

D HSV Práce a dodávky HSV

8 153,82

D 1 Zemné práce

7 894,62

1	K	183101221	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3, vrátane likvidácie prebytočnej zeminy	ks	9,000	25,00	225,00
11	K	183101227	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v hornine 1 až 4 s výmenou pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,125 m3, vrátane likvidácie prebytočnej zeminy	ks	20,000	2,40	48,00
10	K	183205131.S	Založenie záhonu s urovnaním zeminy alebo substrátu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 2	m2	491,000	0,90	441,90
2	K	184102117	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 800 do 1000 mm, vrátane uloženia stromu do správnej pozície a výplne polovice jamy vykopanou zeminou	ks	9,000	31,00	279,00
3	M	02662011001	<i>Quercus robur ok12/14</i>	ks	4,000	150,00	600,00
4	M	02662011002	<i>Fraxinus excelsior ok12/14</i>	ks	4,000	150,00	600,00
5	M	02662011003	<i>Alnus glutinosa ok12/14</i>	ks	5,000	150,00	750,00
12	K	184102212	Výsadba rastliny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 0,01 do 0,125 m3	ks	20,000	6,40	128,00
13	M	02662011004	<i>Salix purpurea 'Nana' v 60/80</i>	ks	10,000	15,00	150,00
14	M	02662011005	<i>Corylus avellana v 60/80</i>	ks	10,000	15,00	150,00
6	K	184202112	Kotvenie dreviny troma a viac kolmi, vrátane viazania popruhmi	ks	9,000	14,67	132,03
7	M	052170000777	<i>Koly ihličnanové priemeru do 6 cm, dĺžky 2,5 m (3ks/ks)</i>	ks	108,000	5,60	604,80
8	M	052170000778	<i>Polokoly 500mm pre zavetrenie kotvenia z ihlič. drevín priemeru min. 50mm (3ks/strom)</i>	ks	108,000	2,20	237,60
9	M	052170000788	<i>Popruhy tkané š. 20mm (3m/strom)</i>	ks	9,000	1,80	16,20
15	K	184808316	Hnojenie výsadby v živici obalovaným hnojivom s 9 mes. postupným uvoľňovaním	ks	127,000	0,34	43,18
16	M	710000109	<i>Hnojivo v živici obalované s 9 mes. postupným uvoľňovaním 50g/strom, 10g/trvalka</i>	kg	5,080	10,41	52,88
17	K	184921099	Mulčovanie rastlín kôrou z ihličnatých drevín pri hrúbke mulča 70 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	491,000	1,20	589,20
18	M	410000199	<i>Mulčovací materiál - kôra z ihličnatých drevín fr. 0/40+</i>	m3	34,370	78,00	2 680,86
19	K	185804313	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2, 100l/strom v týždenných periódach z hydrantov inštalovanej závlahy	m3	72,160	2,30	165,97
D	99		Presun hmôt HSV				259,20
20	K	998231319	Presun hmôt vnútroštaveniskový pre sadov.práce	t	9,600	27,00	259,20